[Montag-Freitag|

Gustavsburg/Haagweg > Kl.-Winternheim/Bahnhof

Haagweg A

Am Flurgraben A

Im Weiherfeld A
Pfarrer-Haus-StralRe A
Gustavsburg/Bahnhof A
Gustavsburg/Bahnhof B
Am Alten Féhrhaus D
Kostheim/Mainbriicke A
WinterstraRRe

Viktoriastrale B

Hallgarter StraRe A

St. Veiter Platz A
Uthmannstrale A

Steinern Str./W-Leuschner-Sch. A
Glacisweg A

Paulusplatz A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A
Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann A
Schillerplatz A
Munsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof F an
Mainz/Hauptbahnhof F ab
Hauptbahnhof West B
Universitat/Haupteingang G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg/Universitat
(¢}

Kisselberg D
Daniel-Brendel-Strale A
Drais/Friedhof B
Hellerweg A

MenzelstralRe B
Hebbelstrale C
Hebbelstrake B
Hindemithstralte C
Ober-Olm/Forsthaus C
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Draiser StralRe
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Lannerstralle
Klein-Winternh./Bahnhof C

4.49
4.51
4.52
4.53
4.54
4.56
4.57
4.58
4.59

5.03
5.04
5.05
5.06

5.10
5.12
5.15
5.16

5.20

5.21
5.26
5.28
5.29
5.30

5.32
5.34

5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.21
5.22

5.24
5.26
5.27
5.28
5.29

5.33
5.34
5.35
5.36

5.40
5.42
5.45
5.46

5.50

5.51
5.56
5.58
5.59
6.00
6.02

6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09

5.41
5.42

5.44
5.45
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52
5.53
5.54
5.56

6.00
6.01
6.02
6.04

6.08
6.10
6.10
6.12
6.14
6.17

6.18
6.23
6.25
6.26
6.29
6.31

6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39

6.05 alle
6.06 30
6.08 Min
6‘.10
6.12
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
6.26
6.28
6.30
6.31
6.32
6.34
6.36
6.38
6.40
6.40
6.42
6.44
6.47

6.48
6.53
6.55
6.56
6.59
7.01

7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09

9.05
9.06

10.05
] 10.06
9.08 10.08
9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 14.40
| 941 | 1041 | 1141 | 1241 | 1341

9.12 9.4210.1210.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42
9.13 9.4310.1310.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43
9.14 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44
9.15 9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45
9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47
9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48
9.19 9.4910.1910.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49
9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50
9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52
9.23 9.5310.2310.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53
9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54
9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56
9.28 9.5810.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58
9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00
9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01
9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02
9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06
9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08
9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10
9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10
9.4210.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12
9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 1514
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17

11.05
11.06
11.08

12.05
12.06
12.08

13.05
13.06
13.08

14.05 14.35
14.06 14.36
14.08 14.38

9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18
9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23
9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25
9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29
10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12,31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31

10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33
10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37
10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
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[Montag-Freitag| [EZl

Gustavsburg/Haagweg > Kl.-Winternheim/Bahnhof

Verkehrshinweis Fn Fn
Haagweg A 15.03 alle 18.03 18.35 19.35 20.24

Am Flurgraben A 15.04 30 18.04 18.36 19.36 20.25

Im Weiherfeld A 15.08 Min 18.08 18.38 19.38 20.26

Pfarrer-Haus-Stralle A 15.10 18.10 18.40 19.40 20.28

Gustavsburg/Bahnhof A \ \ | 1911 | 1959 | 20.5921.2921.5922.29 22.59
Gustavsburg/Bahnhof B 15.12 18.12 18.42 19.12 19.42 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00
Am Alten Fahrhaus D 15.13 18.13 18.43 19.13 19.43 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01
Kostheim/Mainbriicke A 15.14 18.14 18.44 19.14 19.44 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02
Winterstrake 15.15 18.15 18.45 19.15 19.45 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03
ViktoriastraRe B 15.17 18.17 18.47 19.17 19.47 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05
Hallgarter StraBe A 15.18 18.18 18.48 19.18 19.48 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06
St. Veiter Platz A 15.19 18.19 18.49 19.19 19.49 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07
UthmannstraRe A 15.20 18.20 18.50 19.20 19.50 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08
Steinern Str./W-Leuschner-Sch. A |15.22 18.22 18.52 19.22 19.52 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10
Glacisweg A 15.23 18.23 18.53 19.23 19.53 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11
Paulusplatz A 15.24 18.24 18.54 19.24 19.54 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12
Kastel/Bahnhof A 15.26 18.26 18.56 19.26 19.56 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13
Kastel/Briickenkopf A 15.28 18.28 18.58 19.28 19.58 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15
Landtag A 15.30 18.30 19.00 19.30 20.00 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17
Briickenplatz B 15.31 18.3119.01 19.31 20.01 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18
Rheingoldhalle/Rathaus A 15.32 18.3219.02 19.32 20.02 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19
Héfchen/Listmann A 15.34 18.34 19.04 19.34 20.04 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21
Schillerplatz A 15.36 18.36 19.06 19.36 20.06 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23
Miinsterplatz A 15.38 18.38 19.08 19.38 20.08 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25
Mainz/Hauptbahnhof F an| 15.40 18.40 19.10 19.40 20.10 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27
Mainz/Hauptbahnhof F ab| 15.40 18.40 19.10 19.40 20.10 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27
Hauptbahnhof West B 15.42 18.42 19.12 19.42 20.12 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28
Universitat/Haupteingang G 15.44 18.44 19.14 19.44 20.14 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg/Universitét |15.47 18.47 19.17 19.47 20.17 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32
c

Kisselberg D 15.48 18.48 19.18 19.48 20.18 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33
Daniel-Brendel-Strake A 15.53 18.53 19.23 19.53 20.23 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38
Drais/Friedhof B 15.55 18.55 19.25 19.55 20.25 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40
HeRlerweg A 15.56 18.56 19.26 19.56 20.26 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41
Menzelstraie B 15.59 18.59 19.29 19.59 20.29 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42
Hebbelstrake C 16.01 19.01 19.3120.0120.31 | | | | | |
HebbelstraRe B ‘ ‘ ‘ ‘ 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
HindemithstralRe C 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
Ober-Olm/Forsthaus C 16.03 19.03 19.33 20.03 20.33

Ober-Olm/Am Beinestein 16.04 19.04 19.34 20.04 20.34

Ober-Olm/Draiser StralRe 16.06 19.06 19.36 20.06 20.36

Ober-Olm/Feuerwache 16.07 19.07 19.37 20.07 20.37

Ober-Olm/Lannerstralte 16.08 19.08 19.38 20.08 20.38

Klein-Winternh./Bahnhof C 16.09 19.09 19.39 20.09 20.39

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag
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Gustavsburg/Haagweg > Kl.-Winternheim/Bahnhof

Haagweg A

Am Flurgraben A

Im Weiherfeld A
Pfarrer-Haus-StralRe A
Gustavsburg/Bahnhof A
Gustavsburg/Bahnhof B
Am Alten Féhrhaus D
Kostheim/Mainbriicke A
WinterstraRRe

Viktoriastrale B

Hallgarter StraRe A

St. Veiter Platz A
Uthmannstrale A

Steinern Str./W-Leuschner-Sch. A
Glacisweg A

Paulusplatz A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A
Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann A
Schillerplatz A
Munsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof F an
Mainz/Hauptbahnhof F ab
Hauptbahnhof West B
Universitat/Haupteingang G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg/Universitat
(¢}

Kisselberg D
Daniel-Brendel-Strale A
Drais/Friedhof B
Hellerweg A

MenzelstralRe B
Hebbelstrale C
Hebbelstrake B
Hindemithstralte C
Ober-Olm/Forsthaus C
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Draiser StralRe
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Lannerstralle
Klein-Winternh./Bahnhof C

5.59 6.29
6.00 6.30
6.01 6.31
6.02 6.32
6.03 6.33
6.05 6.35
6.06 6.36
6.07 6.37
6.08 6.38
6.10 6.40
6.11 6.41
6.12 6.42
6.13 6.43
6.15 6.45
6.17 6.47
6.18 6.48
6.19 6.49
6.21 6.51
6.23 6.53
6.25 6.55
6.27 6.57
6.27 6.57
6.28 6.58

6.32 7.02

6.33 7.03
6.38 7.08
6.40 7.10
6.41 7.1
6.42 7.12

6.44 7.14
6.46 7.16

6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.1
712
7.13
7.15
717
7.18
7.19
7.21
7.23
7.25
7.27
7.27
7.28

7.32

7.33
7.38
7.40
7.41
7.42

7.44
7.46

7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.43
7.45
7.47
7.48
7.49
7.51
7.53
7.55
7.57
7.57
7.58

8.02

8.03
8.08
8.10
8.11
8.12
8.14

8.16
8.17
8.19
8.20
8.21
8.22

7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.1
8.12
8.13
8.15
8.17
8.18
8.19
8.21
8.23
8.25
8.27
8.27
8.28
8.30
8.32

8.33
8.38
8.40
8.41
8.42
8.44

8.46
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52

8.41 alle 17.4118.04 18.29 18.59 19.29 19.59 alle 22.59
17.42 18.05 18.30 19.00 19.30 20.00 30 23.00
8.43 Min 17.43 18.06 18.31 19.01 19.31 20.01 Min 23.01

8.42 30

8.44
8.45
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54
8.56
8.58
9.00
9.01
9.02
9.04
9.06
9.08
9.10
9.10
9.12
9.14
9.17

9.18
9.23
9.25
9.26
9.29
9.31

9.33
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39

17.44 18.07 18.32 19.02 19.32 20.02
17.4518.08 18.33 19.03 19.33 20.03
17.47 18.10 18.35 19.05 19.35 20.05
17.48 18.11 18.36 19.06 19.36 20.06
17.49 18.12 18.37 19.07 19.37 20.07
17.50 18.13 18.38 19.08 19.38 20.08
17.52 18.15 18.40 19.10 19.40 20.10
17.53 18.16 18.41 19.11 19.41 20.11
17.54 18.17 18.42 19.12 19.42 20.12
17.56 18.18 18.43 19.13 19.43 20.13
17.58 18.20 18.45 19.15 19.45 20.15
18.00 18.22 18.47 19.17 19.47 20.17
18.01 18.23 18.48 19.18 19.48 20.18
18.02 18.24 18.49 19.19 19.49 20.19
18.04 18.26 18.51 19.21 19.51 20.21
18.06 18.28 18.53 19.23 19.53 20.23
18.08 18.30 18.55 19.25 19.55 20.25
18.10 18.32 18.57 19.27 19.57 20.27
18.10 18.32 18.57 19.27 19.57 20.27
18.12 18.33 18.58 19.28 19.58 20.28
18.14 18.35 19.00 19.30 20.00 20.30
18.17 18.37 19.02 19.32 20.02 20.32

18.18 18.38 19.03 19.33 20.03 20.33
18.23 18.43 19.08 19.38 20.08 20.38
18.25 18.45 19.10 19.40 20.10 20.40
18.26 18.46 19.11 19.41 20.11 20.41
18.29 18.47 19.12 19.42 20.12 20.42
18.31 18.4919.14 19.44 20.14 |
‘ ‘ ‘ 20.44
20.46
18.33 18.51 19.16 19.46 20.16
18.34 18.52 19.17 19.47 20.17
18.36 18.54 19.19 19.49 20.19
18.37 18.55 19.20 19.50 20.20
18.38 18.56 19.21 19.51 20.21
18.39 18.57 19.22 19.52 20.22

23.02
23.03
23.05
23.06
23.07
23.08
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.17
23.18
23.19
23.21
23.23
23.25
23.27
23.27
23.28
23.30
23.32

23.33
23.38
23.40
23.41
23i42
23.44
23.46
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[Sonn- und Feiertag|

Gustavsburg/Haagweg > Kl.-Winternheim/Bahnhof

Haagweg A

Am Flurgraben A

Im Weiherfeld A
Pfarrer-Haus-StralRe A
Gustavsburg/Bahnhof A
Gustavsburg/Bahnhof B
Am Alten Féhrhaus D
Kostheim/Mainbriicke A
WinterstraRRe

Viktoriastrale B

Hallgarter StraRe A

St. Veiter Platz A
Uthmannstrale A

Steinern Str./W-Leuschner-Sch. A
Glacisweg A

Paulusplatz A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A
Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann A
Schillerplatz A
Munsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof F an
Mainz/Hauptbahnhof F ab
Hauptbahnhof West B
Universitat/Haupteingang G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg/Universitat
(¢}

Kisselberg D
Daniel-Brendel-Stralle A
Drais/Friedhof B
Hellerweg A

MenzelstralRe B
Hebbelstrale C
Hebbelstrake B
HindemithstralRe C
Ober-Olm/Forsthaus C
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Draiser StralRe
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Lannerstralle
Klein-Winternh./Bahnhof C

7.59 alle 21.59
8.00 30 22.00
8.01 Min 22.01
8.02 22.02
8.03 22.03
8.05 22.05
8.06 22.06
8.07 22.07
8.08 22.08
8.10 22.10
8.11 22.11
8.12 22.12
8.13 22.13
8.15 22.15
8.17 22.17
8.18 22.18
8.19 22.19
8.21 22.21
8.23 22.23
8.25 22.25
8.27 22.27
8.27 22.27
8.28 22.28
8.30 22.30
8.32 22.32
8.33 22.33
8.38 22.38
8.40 22.40
8.41 22.41
8‘.42 22i42
8.44 22.44
8.46 22.46
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